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though necessary, is essentially evil, whatever it 
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Yarışması’nda,

25 Kasım Cuma günü, Kültür Merkezinde 
11. sınıf öğrencileri ile Yazar Deniz Poyraz 
söyleşisi gerçekleştirilmiştir. Yazarın, Dünya 
Unutana Kalır eseri üzerine gerçekleşen 
söyleşi, öğrencilerin sorularıyla devam 
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10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA TÖRENİ 

TÖRENLERİMİZ

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, ölümünün 84. yıl dönümünde, Kültür Merkezinde yapılan 
törenle anıldı. 

Törende, söz ve müzik korosu; demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti’nin, sonsuza 
kadar bağımsız ve özgür yaşaması için Atatürk’ün yolundan yürüyüp eserlerini geliştirerek geleceğe taşıma sözü 
vermişlerdir.
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BAŞARILARIMIZ

BALTIK DENİZİ FELSEFE YAZMA 
YARIŞMASI’NDA ONUR ÖDÜLÜ

LİSELER ARASI FİKİR MARATONU
BİRİNCİLİĞİ

Baltic Sea Philosophy Essay Event 2022 Yarışması’nda okulumuz 11. sınıf öğrencilerinden Emre Birkan ve 
Defne Kaptan “The social order, though necessary, is essentially evil, whatever it may be.” alıntısı üzerine 
yazdıkları İngilizce makale ile “Onur Ödülü” alarak, okulumuzu başarı ile temsil etmişlerdir. 

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi ve Beştepe Koleji tarafından 26-27 Kasım 2022 tarihinde 
düzenlenen liseler arası fikir maratonu #IDEATHON'da "Enerji enerjiden üstündür." sloganıyla yola çıkan 
öğrencilerimiz; Ali Uğur Türkyılmaz, Müge Beril Soylu, Can Kurç, Doğa Gürer ve Tan Esat Tacettin, güneş 
enerjisi politikalarındaki inovatif projesiyle birincilik ödülü almışlardır. 
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Okulumuzdan HABERLER

"AKADEMİK DÜRÜSTLÜK VE ETİK 
DEĞERLER" KONULU SÖYLEŞİ
Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Harun Tepe, 3 Kasım 
Perşembe günü okulumuz Onur Kurulu öğrencileriyle “Akademik Dürüstlük ve Etik Değerler” konulu bir söyleşi 
gerçekleştirmiştir. Söyleşide; ödev, proje ve sunumlarda bireylerin öncelikle kendi çalışma ve düşüncelerinden yola 
çıkmaları gerektiğini belirtmiştir.  Öğrencilere, çalışmalarını oluştururken “esinlenme” ve “bilgilenme” amacıyla 
yararlandıkları kaynaklara, gereken her noktada atıfta bulunma zorunluluğunun etiğin “olmazsa olmaz” kuralı 
olduğunu vurgulamıştır.

LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR HAFTASI ETKİNLİĞİ
Lösemili Çocuklar Haftası nedeniyle Uluslararası Gençlik Ödülü Kulübü öğrencileri 4 Kasım tarihinde,“Origami 
Tekniği ile Kitap Ayracı Tasarlama Atölyesi” düzenlemiştir. 

Atölye çalışmasında, katılımcılara origami tekniği ile kitap ayracı tasarlatılmıştır. Öğrenci ve öğretmenlerimizin 
keyifle katıldıkları ve rengarenk kitap ayraçlarının tasarlandığı etkinlikte yapılan ürünler  LÖSEV’deki öğrencilere 
gönderilmiştir.
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AFİŞ, POSTER VE KARİKATÜR TASARIM 
YARIŞMASI
“Akademik Dürüstlük Haftası” kapsamında düzenlenen Afiş, Poster ve Karikatür Tasarım Yarışması’nda,
11. sınıf öğrencimiz Batu Tayga Konak, en fazla oyu alarak birinci olmuştur.
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Okulumuzdan HABERLER

ERİMTAN MÜZESİ GEZİSİ
Ara Güler Müzesinin Ankara’daki ilk sergisi “Aphrodisias-Ara Güler” Erimtan Arkeoloji ve Sanat Müzesi ev 
sahipliğinde izleyici ile buluştu. 

Serginin gövdesini, Ara Güler’in 1958 yılında Geyre köyüne tesadüf eseri gitmesinin ardından, 90’lı yılların başına 
kadar her fırsatta ziyaret ettiği, bugün Aphrodisias Arkeolojik Alanı olarak tescilli ve UNESCO Dünya Miras Listesine 
girmiş olan Geyre köyü ve civarında farklı zamanlarda çekmiş olduğu fotoğraflar oluşturuyor.

Sergide ayrıca, Ara Güler’in Aphrodisias ile ilgili orijinal, karanlık oda baskıları, fotoğraflarla ilgili uluslararası süreli 
yayınlar ve ajanslarla yazışmaları, bu yayınların baskılarıyla birlikte Ara Güler’in “Aphrodisias Çığlığı” adlı kitabının 
hazırlık sürecindeki çalışmalarına dair ipuçları, notlar ve kitap maketi de yer almaktadır.

23 Kasım 2022 Çarşamba günü, Ara Güler’in bu eşsiz seçkisi, Resim Kulübü öğrencileri ile izlenmiştir. Ayrıca 
“Aphrodisias” süreli sergisinin yanı sıra müzenin kalıcı koleksiyonlarını da izleme şansı bulduğumuz bu gezide; 
tarihî, kültürel ve sanatsal anlamda önemli deneyimler edinilmiştir.
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"ATMOSFER FİZİĞİ VE REAKSİYON 
KİNETİĞİ" KONULU SÖYLEŞİ

DENİZ POYRAZ SÖYLEŞİSİ

Ulusal parçacık hızlandırıcımız Türk Işınım ve Radyasyon Laboratuvarı TARLA’nın lider araştırmacılarından Dr. Aşan 
Bacak, 23 Kasım 2022 tarihinde öğrencilerimizle buluştu.  11. sınıf  öğrencilerimize yönelik gerçekleştirilen sunumda; 
Aşan Bacak, atmosfer fiziğinden, TARLA’da yapılan deneylerden, kutuplar ve amazonlardaki araştırmalarından 
bahsetti. Bilimin bir bütün olduğuna vurgu yapan Dr. Aşan Bacak, bilinen en karmaşık sistem olan atmosferi 
oluşturan parçacıkların anlamlandırılmasının fizik, kimya ve biyoloji disiplinlerinin bir arada çalışmasıyla mümkün 
olduğunu belirtti. Yeni bilimsel araştırmaların disiplinler arası yaklaşımlarla ancak anlamlandırılabileceğini vurguladı. 
Fiziğin ve kimyanın temel prensiplerinin, evrenin en karmaşık sistemlerine uygulanması konusunda bilgi verdiği 
sunumunda, daha önceden görev yaptığı Manchester Üniversitesinde kurulu Reaksiyon Kinetiği laboratuvarını 
Türkiye’ye taşıdığına değinen Dr. Aşan Bacak, atmosferdeki atomik ve moleküler reaksiyonları inceleyebilecekleri 
spektroskopi yöntemlerini öğrencilerimizle paylaşarak ülkemizdeki güncel bilimsel araştırmaları tanıttı.

25 Kasım Cuma günü, Kültür Merkezinde 11. sınıf öğrencileri ile Yazar Deniz Poyraz söyleşisi gerçekleştirilmiştir. 
Yazarın, Dünya Unutana Kalır eseri üzerine gerçekleşen söyleşi, öğrencilerin sorularıyla devam etmiştir.

Deniz Poyraz söyleşide; Dostoyevski okuduktan sonra hayatının değiştiğini, yazma tutkusunun önemini, iyi öykü 
yazma yolunun iyi okur olmaktan geçtiğini vurgulamış ve yazdığı öykülerin, yaşamın içinden doğarak kurgularına 
ortaklık ettiğini belirtmiştir. Ayrıca Orhan Kemal, Füruzan, Yusuf Atılgan, Yakup Kadri Karaosmanoğlu gibi 
edebiyatımızın önde gelen isimlerinin eserleriyle tanışmanın, onları bir ders kitabı gibi içine işlemenin, okurun 
yaşamına farklı anlam ve derinlikler  kattığından söz etmiştir. Söyleşi; Dünya Unutana Kalır eserine başkaldırı olarak, 
bugünü ölümsüzleştirmek için kitaplara atılan imzalarla kalıcı hale gelmiştir.

Okulumuzdan HABERLER
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Okulumuzdan HABERLER

TİYATRO ETKİNLİKLERİ
TERSİNE DÜNYA

SEFİLLER 

9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencileri ile 22 Kasım Salı günü Cüneyt Gökçer Sahnesinde Orhan Kemal’in eserinden 
uyarlanan “Tersine Dünya” oyununa gidilmiştir. Bozuk düzenin tersine çevrildiği bu oyunda; erkek ve kadının 
toplumsal rolleri değiştirilerek cinsel kimlikler üzerindeki sosyal aksaklıklar, toplumsal baskının açtığı arızalar açığa 
çıkarılmıştır.

27 Ekim Perşembe günü 9, 10 ve 11. sınıf öğrencilerinden bir grup ile Cüneyt Gökçer Sahnesinde sergilenen Victor 
Hugo’nun çağlar ve coğrafyalar aşan eseri “Sefiller” oyununa gidilmiştir. Bu ölümsüz eser 18. yüzyıl Fransa’sından, 
insanın evrensel hikâyesine uzanan; adaletin ve sevginin, acının ve umudun, dünün ve bugünün hikâyesini 
işlemektedir. Her sahnenin oldukça başarılı olarak ortaya koyulduğu oyun, farklı dekoru ve sanatçıların muhteşem 
oyunculukları karşısında büyük beğeni almıştır.
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GİRİŞİMCİLİK 
KULÜBÜ 

LİDERLİK VE TAKIM 
ÇALIŞMASI

KARİYER PLANLAMA VE 
DERS SEÇİMİ SUNUMU

ODTÜ İstatistik mezunu, @fonbulucu girişiminin 
kurucu ortağı ve @uni4society ekibi üyesi Girişimci 
Enis Yurdatapan; kulüp saatinde Girişimcilik Kulübü 
öğrencilerimizle bir araya gelerek “Persona Oluşturma 
Kanvası” ile problem belirleme üzerine atölye çalışması 
gerçekleştirmiştir.

Okulumuzun Girişimcilik Kulübü öğrencilerinden Nilsu 
Mısırlı, Nehir Aksoy, Yağmur Bayrakçı ve Burak Şallı, 
İlkokul Öğrenci Temsilciler Konseyinde “Liderlik ve 
Takım Çalışması” konulu sunum gerçekleştirmişlerdir. 
Sunumda ekip olmanın, iş birliği içinde çalışmanın 
önemi ve bir liderde bulunması gereken özellikler 
üzerinde durulmuştur.

4 Kasım tarihinde 10. sınıf velilerimize “Kariyer Planlama 
ve Ders Seçimi” adlı sunum gerçekleştirilmiştir.

Sunumda; okulda yapılan akademik ve kariyer planlama 
çalışmalarından söz edilmiş, öğrencilerimizin kariyer 
planlama sürecinde, ailenin rolünün çok önemli olduğu 
vurgulanmıştır. Ayrıca yükseköğretim kurumları sınav 
sistemi hakkında bilgi verilmiştir.

Okulumuzdan HABERLER
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AKRAN PAYLAŞIMI TOPLANTISI
3 Kasım tarihinde hazırlık sınıfı öğrencilerine, geçmiş yıllarda hazırlık sınıfında okumuş olan 10, 11 ve 12.  sınıflardan 
bir grup öğrencimiz, akran paylaşımı toplantısında yaşadıkları tecrübelerden bahsetmiştir. Toplantıda; hazırlık 
sürecindeki kazanımların bir üst sınıfa nasıl yansıdığını, İngilizce programının içeriğini, yaşadıkları olumlu ve olumsuz 
deneyimleri, daha iyi öğrenebilmek için hangi yöntemleri ve stratejileri kullandıklarını, sosyalleşme ve etkinliklerde 
aktif rol almanın önemini dile getirmişlerdir. Bu paylaşım toplantısında hazırlık sınıfı öğrencilerimiz, üst sınıflardaki 
öğrencilerin de kendileriyle benzer zorlukları yaşamış olduğunu görmüş; aynı zamanda bu zorluklarla nasıl baş 
edilebileceğine dair farkındalık kazanmışlardır. Ayrıca toplantıya İngilizce zümre başkanı da katılarak, hazırlık 
müfredatının İngilizce becerilerine yansıyan katkıları, onları üst sınıflara nasıl hazırladığı, bu derse çalışırken nelere 
dikkat edilmesi gerektiği konusunda bilgi vermiştir.

Okulumuzdan HABERLER
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• 8-23 Ekim 2022 tarihleri arasında düzenlenen "Avrupa Kodlama Haftası" kapsamında; 9. sınıf 

öğrencilerimizle  IGCSE-ICT temalı 20 soruluk bir bilgi yarışması düzenlenmiştir. Yarışma sonucunda 9G sınıfı 

öğrencileri en yüksek puanı alarak, bilgisayar oyunu oynama hakkını kazanmışlardır.

• 15-18 Kasım tarihleri arasında gerçekleşen, 46 takımın katıldığı Riders Robotik Ligi Yarışması’nda 

Cartesian Robotics Takımımız "Drone" kategorisinde birinci olmuş ve Türkiye finallerine katılmaya hak 

kazanmıştır. Öğrencilerimiz Akgün Kalaycıoğlu, Ceyda Akın, Doruk Alpay, Kaan Koçak, Arda Tufan, Derin 

Alan Ritter, Kaan Ağras ve Sarp Şut’u kutlar, başarılarının devamını dileriz.

• 26 Kasım 2022 tarihinde Antalya’da düzenlenen Yüzme Branşı 13+ Yaş Baraj Geçme Yarışları'nda; 9. sınıf 

öğrencilerimizden Dağhan Yılmaz, Doruk Yoğurtçuoğlu ve Ali İhsan Albayrak 4*50 m Karışık Stil Bayrak 

Yarışı’nda 14 Yaş Uzun Kulvar "Türkiye Rekorunu" elde etmiştir. 

• Futbol Takımımız, Türközü Oğuzhan MTA Lisesi ile yapılan müsabakayı 8-7 kazanmıştır. 

• Genç Kız A Voleybol Takımımız, Çankaya Gazi Anadolu Lisesi ile yapılan müsabakayı 2-0 kazanmıştır. 

• Genç Erkek Hentbol Takımımız, Ankara Fen Lisesi ile yapılan müsabakayı 39-13 kazanmıştır. 

• Genç Kız A Voleybol Takımımız, Özel Keçiören Birey Anadolu Lisesi ile yapılan müsabakayı 2-0 kazanmıştır. 

• Genç Erkek Hentbol Takımımız, Dede Korkut Anadolu Lisesi ile yapılan müsabakayı 41-20 kazanmıştır.

Kısa HABERLER
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